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Україна

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сьоме  скликання
(_______________ сесія)
                                              Р І Ш Е Н Н Я          

    21   червня  2019 року                                                  № 1603
                                                                                                                                               Про передачу комунального майна з 
балансу виконавчого комітету 

Вараської міської ради

Розглянувши службову записку начальника відділу програмно-комп´ютерного забезпечення виконавчого комітету Вараської міської ради  І.Кущика від 10.05.2019 року №412/02-3.36, лист директора комунального підприємства «Благоустрій» Вараської міської ради С.Сергійчука від 16.04.2019 року №129, лист начальника управління містобудування, архітектури та капітального будівництва виконавчого комітету Вараської міської ради С.Бедика від 08.05.2019 року №01-14/285, відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», керуючись ст.25, ч.5 ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Вараська міська рада





В И Р І Ш И Л А :

1. Погодити передачу з балансу виконавчому комітету Вараської міської ради комунальне майно на баланс комунального підприємства «Благоустрій» Вараської міської ради, згідно додатком 1.


2. Виконавчому комітету Вараської міської ради передати з свого балансу зазначене вище комунальне майно на баланс комунального підприємства «Благоустрій» Вараської міської ради у відповідності до вимог чинного законодавства.

3. Комунальному підприємству «Благоустрій» Вараської міської ради прийняти на баланс зазначене вище комунальне майно у відповідності до вимог чинного законодавства України забезпечивши його бухгалтерський облік.


4. Погодити передачу з балансу виконавчому комітету Вараської міської ради комунальне майно на баланс управління містобудування, архітектури та капітального будівництва виконавчого комітету Вараської міської ради, згідно з додатком 2.


5. Виконавчому комітету Вараської міської ради передати з свого балансу зазначене вище комунальне майно на баланс управління містобудування, архітектури та капітального будівництва виконавчого комітету Вараської міської ради у відповідності до чинного законодавства.
6. Управлінню містобудування, архітектури та капітального будівництва виконавчого комітету Вараської міської ради прийняти на баланс зазначене вище комунальне майно у відповідності до вимог чинного законодавства України забезпечивши його бухгалтерський облік.


7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань комунального майна, житлової політики, інфраструктури та енергозбереження.

Міський голова





С.Анощенко











Додаток 1

до рішення міської ради

від ____________№____

Перелік комунального майна, що передається на баланс комунального підприємства «Благоустрій» Вараської міської ради

	№ з/п
	Найменування об'єкта передачі
	Інвентар- ний (номенклатурний) номер
	Кількість
	Первісна вартість, гривень

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Комп’ютер Athlon 64 з монітором  LG
	10480276
	1
	3581,00

	2
	Комп’ютер Cyrix з монітором SM 550 S
	10480125
	1
	4614,80

	3
	Монітор TFT 19’ ViewSonic VA 703 B
	10480317
	1
	1632,00

	4
	Монітор  17' Belinea
	10480244
	1
	1343,00

	5
	Принтер HP LJ 1100
	10480055
	1
	2224,00

	6
	Клавіатура A-4TECH
	1137373
	1
	74.00

	7
	Клавіатура A-4TECH
	1137379
	1
	84.00

	8
	Мишка до комп'ютера 
	1136102
	2
	50,00


Секретар міської ради




О.Мензул

Додаток 2

до рішення міської ради

від ____________№____

Перелік комунального майна, що передається на баланс управління містобудування, архітектури та капітального будівництва виконавчого комітету Вараської міської ради

	№ з/п
	Найменування об'єкта передачі
	Інвентар- ний (номенклатурний) номер
	Кількість
	Первісна вартість, гривень

	1
	Цифровий копіювальний апарат Canon ir-2016
	10480238
	1
	7170,00



Секретар міської ради




О.Мензул
